Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: ADALTON MARTINS DE OLIVEIRA,

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2018
OBJETO:

R$
17.195,93

,

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA

CONTRATADO, DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 37/2018, OBJETO:

R$ 24.232,97 (VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA E
DOIS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS),